

خبر کوتاه

کنعانی زادگان بهترین بازیکن دیدار پرسپولیس و السد شد

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس به عنوان برترین بازیکن دیدار با السد معرفی شد.

تیم فوتبال پرسپولیس ایران با برتری مساوی الدس قطر توانست به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کند.

در پایان این دیدار محمد حسین کنعانی زادگان مدافع پرسپولیس به عنوان برترین بازیکن زمین معرفی شد.

مجرى شبکه الكاس: پرسپولیس مستحق پیروزی و صعود بود

مجرى شبکه الكاس قطر پرسپولیس را در

بازی با السد مستحق پیروزی و صعود دانست.

تیم فوتبال پرسپولیس امشب در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل السد قطر قرار گرفت و با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید تا به مرحله یک چهارم صعود کند.

خالد خاسه، مجرى شبکه الكاس قطر به

برترى پرسپولیس در این بازی اعتراف کرد و گفت: باید اعتراف کنم پرسپولیس در این بازی تیم برتر میدان بود و مستحق پیروزی مقابل السد و صعود به مرحله یک چهارم نهایی بود.

وى افزود: باید اشتباهات السد را پذیرفت در این بازی نتوانست بازی خوبی ارائه دهد. به پرسپولیس ایران به خاطر این برد تبریک میگویم.

رفتني: قضاوت داور كره‌ای در بازی پرسپولیس و السد بی‌نقص بود

رئیس اسبق دپارتمان داروى فوتبال گفت: داور كره‌ای در بازی پرسپولیس ایران و السد قطر ك قضاوت بی‌نقص را به نمایش گذاشت. داور رفتني درباره نحوه قضاوت كوهیونگ

جین دوره كره‌ای در بازی پرسپولیس ایران و السد قطر گفت: این داور يك قضاوت بی‌نقص را به نمایش گذاشت. اوج قضاوت خوب این داور در دقیقه ۶۹ بود زمانی كه بازیكنان قطر اعتقاد به پنالتی داشتند اما او بهترین تصمیم را گرفت و ضربه كرنر اعلام كرد زیرا ابتدا بازیكن شماره ۷۷ (سعید آقایی) ابتدا توپ را با سر زد و سپس به بازیكنان تیم السد قطر برخورد كرد و این صحنه به هیچ عنوان پنالتی نبود.

وى در مورد كارت قرمزى كه به سیامك نعمتی نشان داد، گفت: سیامك نعمتی قبل از این صحنه يك بار با آرنج به بازیكن السد قطر ضربه زد اما در دقیقه ۹۰ به علاوه يك در تصاویر تلویزیونی مشخص نبود چه اتفاقی رخ داد كه داور به او كارت قرمز مستقیم را نشان داد زیرا بعد از آنكه دو بازیكن به هوا پریدند بازیكن السد بقیه پیراهن نعمتی را هم كشید. شاید بین بغداد بونجا و سیامك نعمتی اتفاقی رخ داد كه در تصاویر تلویزیونی ندیدم.

رئیس اسبق دپارتمان داروى فوتبال افزود: این داور كره‌ای ۱۰ سال است كه در لیگ قهرمانان قضاوت می‌كند و یکی از بهترین داوران آسیا است و در این بازی نیز تمامی تصمیماتش درست بود.

گلزنی آل كثیر بعد از هت‌تركیك بدشانسی!

عیسی آل كثیر مهاجم جنوبی تیم پرسپولیس

گل پیروزی بخش سرخ ها را به ثمر رساند.

نمایش سزاوراوان سرخپوشان در مقابل السد با بدشانسی عجیب و غریبشان تا آخرین دقایق بازی نتوانستند به گل برسند. دو موقعیت پرسپولیس را در نیمه دوم عیسی آل كثیر از دست داد تا به شكلی عجیب در ضربه به تیرك دروازه هت‌تركیك كند.او كه در دیدار مقابل التعاون با شوتی استثنایی دروازه حریف را نشانه رفته و با برخورد توپ با تیر دروازه از گلزنی ناكام مانده بود. در دقایق ۶۱ و ۶۹ این بازی ارسال رسن و امیری را با شوت همراه كرد اما هر دو ضربه با بدشانسی وارد دروازه نشد.با این وجود یحیی گل‌محمدی به این بازیكن اعتماد كرد و در تركیب خود نگه داشته تا شاید روند بدشانسی اش مقابل السد را بین برد و دو دومین گل خود در لیگ قهرمانان را به ثمر برساند كه این اتفاق هم رخ داد.او در دقیقه ۸۸ سانتر از روی نقطه كرنر را به زیبایی قطع كرد تا دروازه السد را باز كند و پاسخ اعتماد گل محمدی را بدهد. او بعد از گل هم پیراهن خود را درآورد تا به شكلی فود العاده تیمش را به جمش شهنش تیم برتر آسیا برده باشد.

شترنج یحیی علیه ماتادورهای السد

یحیی گل محمدی در نیمه اول به خوبی با تدابیر تكتیكي، مانع از دستیابی حریف به دروازه این تیم شده است.السد قطر كه اصلی‌ترین مدعی از منطقه غرب آسیا برای صعود به مراحل بالاتر و فینال لیگ قهرمانان آسیا محسوب می‌شود، در این دیدار با جدال با پرسپولیس شانس‌های زیادی برای دستیابی به دروازه حامد لك نداشت.مهم‌ترین تدبیر یحیی گل محمدی سود بردن از میلاد سرلك و احمد نوراللهی در میانه میدان بوده تا مانع از پیش روی و طراحی حملات از سوی حریف شوند و شرایط برای تمرکز خط دفاعی و بازیابی آنها در یک سوم دفاعی حفظ شود.
كازورلا به عنوان یکی از مهرهای خطرناك السد قطر كه تجربه بالایی با سال‌ها حضور در فوتبال آسیا دارد، یکی از بازیكنانی است كه ژاوی امیدوار به موقعیت او برابر پرسپولیس است اما دفاع منطقه‌ای سرخ‌ها مانع از تحقق این خواسته توسط او شده است. اتفاقی كه در نهایت باعث شد تا یحیی با اضافه شدن به موقع دو مدافع كناری سرعتی خود در كنار بشار رسن و احسان پهلوان به دنبال موقعیت سازی نیز باشد و در چند مرحله در آستانه باز كردن دروازه السد نیز پیش رفتند. با این حال تداود بدون گل دو تیم در پایان نیمه اول باعث شده تا این بازی با هیجان و حساسیت بیشتری دنبال شود و باید دید در این شطرنج در نهایت كدام تفرر برنده خواهد شد.

دیدار تیم‌های پرسپولیس ایران و السد قطر در حالی كه در دقایق پایانی با نتیجه تساوی دنبال می‌شد، با برتری پرسپولیس به پایان رسید تا نماینده ایران به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان صعود کند.

در یکی از دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا دیروز یکشنبه تیم‌های پرسپولیس ایران و السد قطر به مصاف هم رفتند كه این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس تمام شد. به این ترتیب تیم پرسپولیس به عنوان تنها نماینده ایران راهی مرحله یک چهارم نهایی این رقابت‌ها شد.

در این بازی كه از ساعت ۱۷:۱۰ در ورزشگاه «جوكیشن سیتی» قطر آغاز شد، عیسی آل كثیر (۸۸) برای پرسپولیس گلزنی كرد تا ناجی سرخپوشان ایران در دقایق پایانی شود. در این مسابقه آل كثیر و وحید امیری از داور كارت زرد گرفتند و سیامك نعمتی هم با دریافت كارت قرمز مستقیم از زمین اخراج شد.

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس تیمش را در این مسابقه با تركیب حامد لك، شجاع خلیل زاده، بشار رسن (۸۴) – امید عالیشاه، محمدحسین كنعانی، احمد نوراللهی، احسان پهلوان (۸۴) – مهدی عبدی، وحید امیری، میلاد سرلك (۸۴) – كمال كامیابی (نیا)، عیسی آل كثیر، سعید آقایی و سیامك نعمتی وارد زمین كرد.

السد هم با هدایت «ژاوی هرناندز» با تركیب سعد الشیب، سانتی كازورلا، یوعالم خوخی، عبدالكريم حسن، طارق سلمان، محمد واد البیانی، اكرم عفیف، نام تائه هی، بغداد بونجاح، پدرو میگل و گلیرمه پای به میدان گذاشت.

استقلال به عنوان نماینده ایران در آسیا بازی را فقط دیروز

نباخت. فوتبال ایران زمانی برابر ازبكستان عقب نشست كه فوتبال به عنوان يك ورزش درگیر حواشی و مسائلی خارج از مستطیل سبز شد. ازبكستان همان روزی مقابل فوتبال ایران به پیروزی رسید فوتبال ایران،حاشیه را به اصل ترجیح داد ولی آنان مسیر اروپایی شدن را پیش گرفتند.

باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایسکانیوز-فرشاد اعظمی: استقلال بازی را با نتیجه‌ای نزدیک واگذار كرد.داور عمانی بازی می‌توانست در دقایق پایانی بازی يك پنالتی برای آبی‌ها بگیرد و شاید آن پنالتی سرنوشت بازی را به کلی تغییر می‌داد. بسیاری از هواداران باشگاه استقلال طی ۲۴ ساعت گذشته انتقادات زیادی از عملکرد برخی بازیكنان، كادرفنی و هیات مدیره وارد كردند. برخی رسانه‌ها و خبرنگاران خواستار شفاف‌سازی شده و هیات مدیره را به مشخص كردن نیمكت آینده باشگاه در روزهای پیشرو مكلف كردند. اما واقعیت این است كه بازی شب گذشته استقلال و پاختاکور حاصل بسیاری از اتفاقات است كه بعضا از چشم كارشناسان و هواداران و رسانه‌ها دور مانده است.

پاختاکور برنده فنی بازی بود

ازبك‌ها در زمین بسیار خوشمند و تمرین شده بازی كردند. بازیكنان پاختاکور در این بازی به هوشی هافبك‌های استقلال را تحت فشار قرار داده بودند و عملا علی كریبی به جز همان ضربه كاشته دیدنی هیچ كار دیگه‌ای نتوانست مانند بازی الاهلی انجام بدهد. ازبك‌ها انقدر در این فشردگی میانه زمین موفق بودند كه مجید نامجموطلق یکی از ستارگان بازی قبل خود یعنی ارسالن مطهری را از زمین بیرون كشید.

پاختاکور همچنین توانست با فشردگی در میانه زمین، يك بازی روان همراه با پاسکاری‌های کوتاه و انتقال بازی در عرض و سپس حرکت به سمت عمق در دستور كار قرار بدهد. استقلال‌ها كه در يك سال گذشته ضعف دفاعی در عمق دارند، در این بازی هم ۲ بار روی پاس‌ها و ارسال‌ها در عمق دروازه خودشان را بازنده دیدند و كاری از حسینی هم برای دفاع از سنگر آبی ساخته نبود.

استقلال در این بازی به جز در مواردی نتوانست بازی خود را بر ازبك‌ها دیکته كند. ضربه كاشته خوب علی كریبی در این بازی هم نه يك كار تیمی بلکه حاصل كیف استعداد فردی بود و باید همان گل استقلال را به پای يك نفر نوشت: امردی كه ماندنش در استقلال هم در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و همین می‌تواند يك زنگ خطر جدی برای آبی در فصل آینده باشد.گل كریبی هرچند بهترین گل بازی بود و حتی اجازه حرکت به دروازه‌بان را هم نداد ولی برای پیروزی گل زبیا كافى نیست.

فوتبال ایران: قربانی سیاست‌های غلط

استقلال به عنوان نماینده ایران در آسیا بازی را فقط دیروز نباخت. فوتبال ایران زمانی برابر ازبكستان عقب نشست كه فوتبال به عنوان يك ورزش درگیر حواشی و مسائلی خارج از مستطیل سبز شد. ازبكستان همان روزی مقابل فوتبال ایران به پیروزی رسید كه تیم ملی ایران دنبال حواشی رفت و حاشیه را بر اصل ترجیح داد.

پرسپولیس ۱– السد صفر؛ نسخه قطر را پیچیدیم

تا سه نشه بازی نشه؛ آل كثیر ۲ تیر، يك تور



نیمه نخست؛ محتاط و كم موقعیت

تیم السد نیمه نخست را با برتری نسبی

بیشتری نسبت به پرسپولیس آغاز كرد. این تیم در دقیقه ۱۳ توسط «سانتی كازورلا» هافبك اسپانیایی صاحب موقعیت خوبی شد كه حامد لك این توپ را دفع كرد. پرسپولیس با دستور تكتیكي گل محمدی بازی با پرس از زمین خودی را در دستور كار داشت. این تیم در دقیقه ۱۶ روی نفوذ سیامك نعمتی از سمت راست، توسط بشار رسن در محوطه جریمه السد صاحب موقعیت خوب گلزنی شد كه این فرصت از دست رفت.

يك دقیقه بعد احسان پهلوان از سمت چپ دفاع السد نفوذ كرد و پاس مناسبی را برای وحید امیری فرستاد كه مهاجم پرسپولیس توپ را مستقیم به اوت زد. دیگر موقعیت تیم السد در دقیقه ۳۳ و روی ارسال عبدالكريم حسن برای

ما هنوز در ذهنمان دنبال اشتباهات داوری هستیم. صحنه معروف گل اول ژاین به ایران در جام ملت‌های آسیا كه ژاپنی‌ها دنبال توپ دویدند و ما دنبال داور می‌دویدیم، آینه تمام نمای فوتبال ایران است. البته اتفاقات غیرورزشی در فوتبال ما كم نبوده و نیست. نمونه آخر آن، بحث ممنوعیت جذب بازیكن و مربی خارجی است. این قانون عملا درهای فوتبال را بر كنشور می‌بندد. ما به بازیكن خارجی و نه مربی خارجی را به ایران راه می‌دهیم و مسابقات بین‌المللی تنها زمان و فرصت مقایسه بین فوتبال ایران و جهان است؛ آزمونی كه طی ۹۰ دقیقه نتیجه خود را پس می‌دهد و مشخص می‌شود كه ما هنوز تا رسیدن به سطح برتر آسیا هم فاصله زیادی داریم. اگر فینالیستی پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا و البته شكستد برابر ژاپنی‌ها را از نتایج اخیر فوتبال ایران حذف كنیم؛ فوتبال ایران طی چند دهه اخیر عملا حرفی برای آسیا چه در سطح ملی و چه باشگاهی نداشته است.

مقصران باخت استقلال

ما همیشه در تشخیص مقصر، دست بالا را داریم. این آسان‌ترین كار برای ماست. ما همیشه به دنبال مقصر بدون درك واقعیات هستیم. استقلال كه تا پیش از بازی مقابل ازبكستان، فینال جام حذفی را با ۳ گل متوالی در نیمه اول از دست داد و در لیگ برتر نیز با اختلاف ۱۴ امتیازی نسبت به پرسپولیس نكته قهرمان شد، واقعا پتانسیل و توانایی قهرمانی در آسیا را نگر وابسته به اتفاقات و استثنائات نداشت. پیروزی پرگل استقلال برابر الاهلی هم نتیجه آن بود كه عربستانی‌ها در بازی آخر مرحله گروهی با خیال آسوده از صعود و حتی صدرنشینی در گروه وارد میدان شده بودند و ترجیح دادند با احتیاط از صدمدومیت و محرومیت آماده مراحل حذفی شوند. البته كه هیچ كس منكرك عملکرد خوب بازیكنان و كادرفنی در این بازی نیست ولی نباید فراموش كرد كه برای بهترین بودن در آسیا ۹۰ دقیقه زمانی كافى نیست.

اما اگر بخواهیم اتفاقات دیگر را هم ضمیمه این شكست كنیم باید بحث اختلاف زیاد بین تركیب اصلی و نیمكت را پیش بكشیم. همه ما می‌دانیم كه استقلال در فصلی كه گذشته، اگرچه بازیكنان خوبی در تركیب اصلی داشت ولی از يك نیمكت ذخیره طلایی محروم بود. يك دلیل این مساله عدم اعتماد به بازیكنان جوان و در راس آن محمد بلبلی و زكریا مرادی بود. دلیل بعدی بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال به خاطر عدم پرداخت مطالبات وینفرد شفر سرمربی اخراجی آبی در فصل‌های قبلی بود. این اتفاق نیز ثمره مشكلات و اتفاقاتی بود كه هیات مدیره استقلال طی ادوار گذشته و البته فعلی رخ داده است.

بحث سوم ماجرا آنجایی بود كه استقلال بعد از فشردگی مركز میدان و عدم كارایی هافبك‌ها، نتوانست با يك نقشه بازیگرن راهی برای پس گرفتن میدان در پیش بگیرد. این عملا مربوط به عملکرد كادر فنی استقلال مربوط می‌شود. مجید نامجموطلق كه در سخت‌ترین شرایط هدایت آبی‌ها را به صورت موفت در دست گرفته است، در بازی مقابل پاختاکور نتوانست نظرات خودش را در میدان و بر ازبك‌ها تحمیل كند. البته این روزها صبحت‌ها درباره انتخاب برخی مربیان برای استقلال رزمزمه می‌شود ولی تا امروز و به هردلیلی

از قدرت سرزنی بغداد بونجاح به گل برسد، این تیم پرسپولیس بود كه دو بار تیرك دروازه حریف قطری را به لرزه در آورد.

تمرکز حملات پرسپولیس در این نیمه بیشتر روی سمت چپ دفاع تیم السد بود و سرخپوشان از همین منطقه خطرساز شدند. ابتدا در دقیقه ۶۲ عیسی آل كثیر روی پاس بشار رسن درون محوطه جریمه السد توپ را به تیرك دروازه این تیم كوبید. این اتفاق در دقیقه ۶۹ هم به شكل مشابهی روی يك ضد حمله تكرار شد و تیرك دروازه السد بار دیگر مانع گلزنی آل كثیر شد. این موقعیت هم روی حرکت وحید امیری و پاس بشار رسن به دست آمد.

يك دقیقه پیش از آن، «پدرو» بازیكن تیم السد با حرکت سعید آقایی در محوطه جریمه پرسپولیس سرنگون شده بود ولی داور این صحنه را پنالتی تشخیص نداد؛ در حالی كه اعضای تیم السد به شدت به داور اعتراض داشتند.

در دقیقه ۸۴ یحیی گل محمدی اقدام به سه تعویض همزمان كرد و كمال كامیابی نیا، مهدی عبدی و امید عالیشاه وارد زمین شدند. این تغییر روند بازی را بازمه به سود پرسپولیس عوض كرد و در نهایت عیسی آل كثیر موفق شد در دقیقه ۸۸ با يك ضربه سر دروازه السد را باز كند. این ضربه كرنر را عالیشاه روی دروازه السد ارسال كرد.

بعدازاین گل سیامك‌نعمتی در دقیقه ۹۱ از زمین بازی اخراج شد تا پرسپولیس وقت‌های تلف شده را با فشار واسترس بیشتری دنبال كند ولی در نهایت برتری يك گله سرخپوشان باقی ماند و شاگردان یحیی گل محمدی راهی مرحله یک‌چهارم‌نهایی شدند. قرار است مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا فردا قرعه كشی شود و حریف بعدی پرسپولیس بعد از قرعه كشی مشخص خواهد شد.

اخبار

پرسپولیس باید دست به كار شود

نعمتی هم همانند بن عطیه بخشیده می‌شود

یکی از اتفاقات جالب توجه این جام، بخشیده شدن محمد بن عطیه بن فاصله ساعتی مانده به دیدار با پرسپولیس بود تا اکنون سرخ‌ها نیز امیدوار به تکرار این اتفاق برای مدافع راست خود باشند.

محمد بن عطیه، مدافع الدحیل قطر در فاصله ساعتی مانده به دیدار حساس این تیم مقابل پرسپولیس کارت قرمزش از سوی مسوولان برگزارى مسابقات بخشیده شد و او جواز همراهی تیمش را در این جدال سخت به دست آورد.

مدافع مراکشى الدحیل كه سابقه بازی در یوونتوس را نیز در كارنامه دارد، در جدال با الشارجه طی درگیری كه با بازیكن حریف داشت از داور كارت قرمز دریافت كرده بود تا بازی بعدی تیمش را در مرحله گروهی (پرسپولیس) از دست بدهد. كنفدراسیون آسیا اما در اقدامی عجیب و جنجالی تنها در فاصله ساعتی مانده به این بازی حكم محرومیت این بازیكن را لغو كرد. و اجازه همراهی به تیمش را صادر كرد. اکنون اما اتفاقی مشابه برای پرسپولیس در جدال با السد رقم خورده است. سیامك نعمتی كه دربارى قبلى سرخپوشان بعنوان برترین بازیكن زمین انتخاب شده بود، در جدال امشب تیمش در دقایق پایانی با تصمیمی بحث برانگیز از سوی داور با كارت قرمز مواجه شد تا سرخ‌ها ۱۰ نفره كار را دنبال كنند.

نعمتی كه سابقه گل تاریخی او برابر السد به یکی از جذباترین اتفاقات فوتبال‌اش تبدیل شده در دقایق پایانی این بازی در صحنه اقدام برای نبرد هوایی با بوعلام خوخی با یکدیگر درگیر شدند. مانع شدن نعمتی برای صاحب توپ شدن این بازیكن ۳۰ ساله قطری و واژگون كردن او باعث عصبانیت مدافع میانی السد شد. خوخی ابتدا با كشیدن پیراهن سیامك نعمتی اعتراض و حرکت رزشی از خود به جا گذاشت و مدافع راست پرسپولیس كه تعادل خود را از دست داده بود، در ادامه به این بازیكن برخورد كرد. اما در اقدامی عجیب از سوی كو هیونگ‌جین داور كره‌ای این بازی، سیامك نعمتی با كارت قرمز داور از زمین اخراج شد.

اكنون همه در انتظار اعتراض رسمی و زودهنگام باشگاه پرسپولیس برای بررسی دوباره و كارشناسی این صحنه از سوی كنفدراسیون و احتمالا بخشیده شدن سیامك نعمتی هستند. آیا سرخ‌ها قادر خواهند بود تا فرصت کوتاه باقی مانده تا جدال بعدی خود در مرحله یک چهارم، يك حرکت بزرگ را رقم بزنند و نعمتی را هم همانند محمد بن عطیه با بخشش مواجه كنند یا خير؟

باشگاه استقلال در انتظار تغییرات گسترده

یم فوتبال استقلال تهران در پایان يك سال عجیب و غریب و پر از اتفاق و حاشیه در شرایطی به كار خود در لیگ قهرمانان آسیا پایان داد كه به نظر نمی‌رسید حریف ازبكستانی امشب انقدرها هم قدر و غیرقابل دسترس باشد، با این حال نمایش استقلال انقدر ناامیدكننده و دور از انتظار بود كه كمتر کسی از هواداران دو آتشه این تیم پیگیر پنالتی مسلم جمال الدین ماشاریبوف در دقایق پایانی بازی هستند كه داور باید آن را به سود استقلال اعلام می‌كرد.

استقلالی‌ها در این مسابقه يك تیم بی‌رنامه با شاهانه‌های افتاده و هضم شده در بازی حریف بودند. حریفی كه شاید همین استقلال هم با حضور بازیكنان غایب خود می‌توانست برابر آن پیروز شود. اما نكته مهم این است كه این شكست چه تأثیری بر آینده استقلال خواهد داشت. در حالی كه بعد از پیروزی مقابل الاهلی رزمه‌ه هایى مبنی بر ادامه سرمربیگری نامجو مطلق در استقلال بالا گرفته بود این هافبك خلاق و درخشان تیم ملی و استقلال در دهه ۱۳۶۰ به نظر می‌رسد به پایان ماموریتش با این تیم رسیده باشد. دومین حضور روی نیمكت استقلال كه اینبار به سرمربیگری ختم شد اما به نتیجه لازم نرسید.

با این وصف استقلال حتما باید در انتظار سرمربی جدیدی باشد. سرمربی جدیدی كه اگرچه به هواداران اعلام شد از ایتالیا خواهد آمد اما در نهایت و در شرایطی كه احتمالا خیلی ها با آمدن الكساندر نوری هم راضی هستند اما این گزینه داخلی خواهد بود. البته در این زمینه هنوز خبر قطعی منتشر نشده اما گزینه ایرانی – آلمانی نیمكت استقلال در چم و خم مشكلات بزرگ مالی و افزایش قیمت دلار هنوز با این تیم برطرفدار ایرانی راه نیامده و همین مساله باعث كندی روند عقد قراردادش شده است.

جنجالی كه صدای ژاوی در آ‌آورد

این داور سال گذشته هم در بازی السد و الهلال، در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا چنان قضاوت جنجالی انجام داد كه ژاوی و بغداد بونجاح اتهامات سنگینی به او وارد كردند. احمد الكاف در حالی كه بازی دو تیم با نتیجه ۱–۱ در جریان بود، روی يك خطا و اعتراض از سوی عبدالكريم حسن، به این بازیكن كارت زرد نشان داد. بعد از سوت داور و اظهار به عبدالكريم، بازیكنان السد به سمت داور هجوم بردند و به شدت نسبت به تصمیم او اعتراض داشتند. در اینجا احمد الكاف ابتدا به شكلی عجیب و ناپسند، گالی ستاره اسپانیایی السد را به عقب راند و سپس كارت قرمز را از جیب عقب خود خارج كرد و به عبدالكريم حسن نشان داد. پس از این دیدار، عبدالكريم حسن دره سال فوتبال آسیا در سال ۲۰۱۸ به مدت ۵ ماه و بغداد بونجاح نیز ۲ ماه از حضور در میادین محروم شدند.

نكته عجیب اینکه این داور عمانی در اكثر بازی هایى كه برای تیم های ایرانی سوت زده، نتیجه آن بازی ها با شكست تیم های ایرانی همراه بوده. شكست استقلال خوزستان برابر لئویا، باخت تراكتوز به الاهلی و الاتحاد و شكست امشب استقلال به پاختاکور از جمله دیدارهایی بودند كه احمد الكاف عمانی در آن ها قاضی میدان بود.



خاطره بد استقلالی ها از الكاف

اما بازی پرسپولیس و الهلال تنها قضاوت جنجال ساز الكاف برای تیم های ایرانی، نبوده است. سال گذشته های استقلال و العین امارات به قفلوت این داور عمانی در استادیوم آزادی با هم روبرو شدند. استقلال كه در بازی اول مغلوب الدحیل شده بود، نیمز میرمی به كسب سه امتیاز اولین بازی خانگی خود داشت و با حمایت هوادانش برای شكست العین مصمم شده بود. در این بازی داور عمانی يك خطای مشکوك به پنالتی روی پژمان منتظری را اعلام نكرد كه موجب اعتراض شدید استقلالی ها شد. به جز این، در آخرین دقایق بازی هم گلی كه محمد دانشگر به العین زد، توسط این داور و كمك او آفساید اعلام شد.

نهایت به دست الهلال حذف شد.